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Dansere angivet med blat er rykket op i naste raekke, husk at blive flyttet i bade Solo & Duo
inden tilmelding til naeste turnering

BEGYNDER MINI BGRN DISCO DUO

MESTER RAKKEN

1 105 Elma Krarup & Olivia Spork-Sparsg Saeborg
2 102 Karoline Langkjeer & Nova Lehto Tarnby
3 104 Agnes Emilie Jensen & Mille My Hoppe Jagrgensen Stenlgse
4 101 Eleonora Korte D?artibale & Melia Engmann Pedersen Tarnby
5 103 Liva Ostergaard & Laerke Gottlieb Tarnby

REKRUTTERING MINI BGRN DISCO DUO

MESTER RAKKEN

1 901 Addie Vera Schultz Nielsen & Hannah Leonora Udstad Sundstrup Sgborg

2 903 Lua Rise & Molly Donde Brendbygster
3 905 Alia Penelope Muus & Rose Nissen Brgndbygster
4 902 Louna Daner Knudsen & Nora Fredskov Kristensen Solragd

5 904 Celina Holm & Sophia Emilie Bandsholm Neestved

BEGYNDER B@ZRN 1 DISCO DUO

MESTER RAKKEN

1 312 Clara Margaret Storm Andersen & Emilia Seehegn Taastrup

2 306 Liva Danlev Eriksen & Rebecca Emilie Hardg Solrgd

3 307 Anna Wiehe Petersen & Ingrid Hgeg Mikkelsen Lyngby

4 310 Melike Oztiirk & Solveig Holm Solrgd

5 308 Ella Sauer Caspersen & Elly Alanin Kongens Lyngby
6 305 Cristel Sophia Kokholm Laustrup & Ida Eriksen Solragd

REKRUTTERING BGRN 1 DISCO DUO



MESTER RAKKEN

1 1102
2 1111
3 1108
4 1109
5 1101

Nora Lorentzen & Smilla Panduro Darge
Lilli Weber Marquart Machholdt & Maya Karina Mircea
Isabella Simonsen & Oliviamarie Poulsen

Malou Gravesen & Daria Elena Cioroiu

Amélie Toftgaard Skovmand & Isabel Toftgaard Skovmand

TALENT B@RN 1 DISCO DUO

MESTER RAKKEN

1 1801  Andrea Bisted & Julie Mathilde Boddum Hansen
2 1803 Rosa Sophia Buch Larsson & Silje Bak Baehrenz
3 1806 Evelyn Rindal & Luna Mulis Schmidt

4 1804  Aya Schneekloth Marlau & Vilda Juul Beltoft

5 1805 Leonora Heick-Abildhauge & Zoey Bjarkquist

6 1802  Agnes Togeby & Emma Bertelsen

7 1106  Carla Krickau Vilhelmsen & Silke Sofie Stribolt

KONKURRENCE B@RN 1 DISCO DUO

MESTER RAKKEN

1 2801

Mejse Folmann & Mille Johannsen

BEGYNDER B@RN 2 DISCO DUO

MESTER RAKKEN

502
1302
506
507
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Breana Acharya & Celeste Hansen
Luna Vinther & Sophie Aasberg Larsen

Freja Boesgaard Nordahl & Sofie Hededam Hummel

Agnes Ahlerup & Clara Helsted

Radovre
Brgndbygster
Slagelse
Brendbygster
Seborg

Taastrup
Brendbygaster
Rgdovre
Nykabing
Solrad

Herlev

Kage

Nykgbing

Stenlgse
Stenlgse

Stenlgse

Kongens Lyngby



508
501
504
503

0 N O O

Ella Aadal Schrgder & Wilma Viola Qrtoft Borell
Madicken Bagebjerg Geert & Sofie Holm Langgaard
Alma Wilhelm & Frida Exsteen Fannikke

Ida Lykke Vestergaard & Olivia Bindner

REKRUTTERING BGRN 2 DISCO DUO

MESTER RAKKEN

1301
1307
1309
1303
1306
1305

D BB W N -

Ronja Traasdahl Staal & Sigrid Sgsted

Abbie Lindemann & Tanya Wienmann

Estelle Marie Bruhn Knudsen & Malou Green
Bianca Krug Wahlgreen & Shalina Harboe Olsen
Leerke Saxild & Victoria Thestrup

Emma Simonsen & Emmaemilie Nissen

TALENT B@RN 2 DISCO DUO

MESTER RAKKEN

1 2010  Nicoline Wiberg De La Motte Maahr & Sophia Brgns Petersen
2 2012 |da Binienda & Sally-Lilja Haase Kempf

3 2001  Kamille Kronborg & Olivia Arboe Andersen

4 2004  Betty Lemvig Glimberg & Ella Warberg Haasum

5 2003  Amalie Johansen & Malou Daner Knudsen

6 2009  Leerke Julin & Olivia Jergensen

7 2007  Emilie Holm & Isabella Kisbye

KONKURRENCE B@RN 2 DISCO DUO

MESTER RAKKEN

1 3006
2 3008
3 3003

Liva Ostergaard Skyum & Livia Smidt
Caroline Ottilia Banke & Silke Ida Junker Jargensen
Siff Thirstrup Thomsen & Sophie Dorph Krabsen

Seborg
Stenlgse
Seborg
Stenlgse

Kongens Lyngby
Hillerad
Nykgbing
Kongens Lyngby
Stenlgse
Kongens Lyngby

Stenlgse
Tarnby
Rgdovre
Saborg
Solrad
Solrad
Neestved

Seborg
Kongens Lyngby
Kongens Lyngby



4 3001
5 3004
6 3002
7 3005
8 3007

Cecilia Simonsen & Freyjafelia Poulsen

Anna Martinsen & Gunilla Katrine Suhr

Laurine Saphia Mosegaard Hannibal & Sesse Ruff
Luna Bagh Hansen & Naja Skov Kany Mogensen
Molly Otzen & Sofia Otzen

BEGYNDER MINI BARN DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale

1 18
2 15
3 14
4 4
5 13
6 8
7

Alma Laurberg

Addie Vera Schultz Nielsen
Anastasia Santner Gustafson
Olivia Spork-Spars@

Leonora Pajbjerg Mosdal
Emily Sglvhgj Johansson
Rosa Sommer Johansen

A RZAEKKEN Finale

16
11
26
12
22
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Molly Mathiesen

Sif Trane-Restrup

Emily-Merle Molberg Lorentzen
Laerke Muhle-Zimino Andersen
Agnes Emilie Jensen

Nova Lehto

Melia Engmann Pedersen

REKRUTTERING MINI BGRN DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale

813
812
818
816

A WO N -

Lua Rise

Vilda Juul Beltoft
Molly Donde
Rose Nissen

Slagelse

Kongens Lyngby

Lyngby
Solrad
Brgndbygster

Brendbygaster
Seborg
Rgdovre
Saeborg
Saeborg
Rgdovre
Nakskov

Kabenhavn
Stenlgse
Slagelse
Tarnby
Stenlgse
Tarnby
Tarnby

Brendbygster
Nykgbing

Brendbygster
Brendbygster



801
6 810

Alia Penelope Muus
Hannah Leonora Udstad Sundstrup

A RZEKKEN Finale

1 806
2 817
3 804
4 808
5 811
6 802

Linea Andru Roed

Rose Andersen

Nora Fredskov Kristensen
Sophia Emilie Bandsholm
Lara Hansen

Celina Holm

BEGYNDER B@ZRN 1 DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale

212
204
234
203
214
219

D OO B WN -

Clara Margaret Storm Andersen
Mathilde Weje

Emma Wallgren

Noomi Bgje Rasmussen

Sia Lindhard

Caroline Bragchner Vestergaard

A RZEKKEN Finale

208
206
241
238
225
245

D g A WOWDN =

Emma Marie Kierkegaard
Isabella Kluge

Alisa Barrera Husum
Melike Oztiirk

Sophia Hauge-Spandet
Anna Wiehe Petersen

B RAEKKEN Finale

243
223
209

Astrid Berggren Kampff
Victoria Kjeergaard Jensen
Ida Eriksen

Brgndbygster
Seborg

Slagelse
Kgbenhavn
Solrad
Neestved
Slagelse

Neestved

Taastrup
Taastrup

Solrgd

Veerlgse
Kongens Lyngby
Kongens Lyngby

Kongens Lyngby
Solrgd
Kabenhavn
Solrgd

Seborg

Lyngby

Seborg
Taastrup
Solrad



224
202

Cristel Sophia Kokholm Laustrup
Ella Sauer Caspersen

C RAEKKEN Finale

205
216
233
237
226
213
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Sofia Mundt Nielsen
Karla Frausing Lauenborg
Emma Schrader

Zofia Wulff Weirup
Maggie Friis Lavenhardt
Silje Nielsen

REKRUTTERING B@RN 1 DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale (5 rykker op)

1002
1246
1012
1021
244

1022
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Lilli Weber Marquart Machholdt
Naia Kathrine Holst

Isabel Toftgaard Skovmand
Filippa Marie Bille Christoffersen
Isabelle Martinez Schou

Mikkelina Filucca Vincentz Maarup

A RZEKKEN Finale

1 1010
2 1011
3 1005
4 1018
5 1015
6 1007

Mia Jansdal

Selina Heine Jensen
Kayla Koukougnon
Hannah Wong Morsing
Melanie Hartmann Olsen
Emma Vedby Green

TALENT B@RN 1 DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale (2 rykker op)

Solrgd

Kongens Lyngby

Slagelse
Radovre
Kage
Tarnby
Tarnby
Kage

Brgndbygster
Rgdovre
Seborg
Herlev
Brgndbygster
Saeborg

Brendbygster
Tarnby
Tarnby
Horsens
Tarnby

Kage



1716 Mynthe Pajbjerg Mosdal
1711 Theresa Kongsvik-lIbsen
1707  Silje Bak Baehrenz

a b WO N -

A RZEKKEN Finale

1704  Silje Milling Nordby

1710  Luna Mulis Schmidt

1714  Rosa Sophia Buch Larsson
1708  Malou Daner Knudsen
1719  Aya Schneekloth Marlau
1715  Vera Emma Larsen

1705  Sif Gjesing Nielsen

N OO o~ WON -

KONKURRENCE B9RN 1 DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale

1 2702  Freyjafelia Poulsen
2 2701 Mejse Folmann
3 2703  Mille Johannsen

BEGYNDER B@RN 2 DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale

413 Tanya Wienmann

416 Breana Acharya

420 Rebekka Kristensen

405 Nathalia Friberg-Richelsen
1241 Luna Vinther

411 Liva Holm

D g A WOWN =

A RZEKKEN Finale

1713  Julie Mathilde Boddum Hansen
1709 Elvira Kara Reindahl Andersen

Seborg
Seborg
Brendbygster
Taastrup

Slagelse

Vanlgse
Rgdovre
Brendbygaster
Solrad
Nykgbing
Solrad
Nakskov

Slagelse
Nykgbing
Nykgbing

Hillerad
Stenlgse
Kgbenhavn
Hillerad
Stenlgse
Veerlgse



1 418
2 409
3 407
4 408
5 415

Silje Dyrendom Avlund
Nynne Amby Eriksen
Edith Mortensen

Emilia Damgaard Madsen
Mie Voss

REKRUTTERING B@RN 2 DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale (7 rykker op)

1238
1222
1233
1201
1213
1242
1229

N OO o~ WON -

Sofia Dahl

Anastasia Pries Hoffenblad
Bianca Krug Wahlgreen
Clara Thirup

Jessica Gjesing Jgrgensen
Isabella Stryhn

Sophie Ringgard Arp

A RZEKKEN Finale

1209
1224
1218
1210
1205
1231

D a A WOWN -

Lea Konring

Frederikke Flagsg

Emma Simonsen
Emmaemilie Nissen

Viola Anneli Frier @rgaard
Emily Andersen

B RZAEKKEN Finale

1 1206
2 1221
3 1211
4 1227
5 1202

Victoria Thestrup
Shalina Harboe Olsen

Estelle Marie Bruhn Knudsen

Karla Juncher

Cassandra Fleissig

Sorg

Neestved
Kongens Lyngby
Sorg

Veerlgse

Brgndbygster
Brgndbygster
Kongens Lyngby
Neestved
Nakskov
Nykgbing
Saeborg

Kgbenhavn
Veerlgse
Kongens Lyngby
Kongens Lyngby
Kongens Lyngby
Solrgd

Stenlgse
Kongens Lyngby
Nykgbing
Neestved

Slagelse



TALENT BORN 2 DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale (3 rykker op)

1 1926
2 1905
3 1904
4 1927
5 1914

Livia Smidt

Isabella Yasmin Matthes
Sophia Brgns Petersen
Ella Warberg Haasum

Maja Isabella Jensen

A RZEKKEN Finale

1902
1907
1219
1225
1916
1929
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Gunilla Katrine Suhr
Bella Novotni

Anna Johansen
Karla Lorenzen

Molly Otzen

Nicoline Wiberg De La Motte Maahr

B RAEKKEN Finale

1923
1931
1925
1220
1928
1909

D OB W N -

Karla Ditte Heering Houman
Isabella Heidebo

Olivia Arboe Andersen

Alma Juhl

Ingrid Bloch

Kamille Bille Hjort Hgholt

KONKURRENCE B9RN 2 DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale (1 rykker op)

1 2906
2 1924
3 2902
4 2908
5 1908

Caroline Skarregaard Olsen
Caroline Ottilia Banke

Silke Ida Junker Jgrgensen
Liva Ostergaard Skyum
Cecilia Simonsen

Seborg
Herlev
Stenlgse
Seborg
Slagelse

Kongens Lyngby
Brgndbygster
Nakskov
Nakskov
Brgndbygster
Stenlgse

Saborg
Slagelse
Radovre
Fredericia
Rgdovre

Tarnby

Solrad

Kongens Lyngby
Kongens Lyngby
Saborg

Slagelse



6 2904  Anna Martinsen

7 2910  Sophie Dorph Krabsen

SUPER KONKURRENCE B@RN 2 DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale

1 3801 Nikoline Lundgren

2 3802  Vega Heick-Abildhauge

BEGYNDER JUNIOR 1 DISCO DUO

MESTER RAKKEN

702 Elna Karoline Ploen & Rebekka Kristensen
705 Emma Sofie Tjerry Rahbek & Nikoline Alma Korfitsen Weinholt
704 Ela Karakoc & Sara Westermann

703 Aia Ankerstjerne & Isabella Lophaven
701 Cilje Myhre & Evelin Baekkelund

a b WON -

REKRUTTERING JUNIOR 1 DISCO DUO

MESTER RAKKEN

1505  Laura Mollie Maarfelt Wich & Malou Deckers
1503  Clara Thastrup Nielsen & Melanie Jensen

1507 Ida Andreasen & Lucca Stjernegaard

1509  Sofie Helene Jensen & Tilde Zacho

1501 Caroline Harris & Melanie Malou Poulsen

1504 Emma-Mai Miller & Lea Djurskov Krarup

1508 Anna Dreyer & Anna Frida Ruben Karpantschof

0 N OO O »~» WON -

1502 Isabella Restrup & Karla Rosenkrantz

TALENT JUNIOR 1 DISCO DUO

Kongens Lyngby
Kongens Lyngby

Fredericia
Solrad

Kabenhavn
Brgndbygster
Lyngby
Hillergd
Hillerad

Holbaek

Lyngby

Kongens Lyngby
Slagelse

Hillerad
Kongens Lyngby
Lyngby
Neestved



MESTER RAKKEN

2208  Julie Kohlhofer Ellefsen & Sophia Isabella Jeppesen

2205  Sallie Mortensen-Heiberg & Sofia Dahl

2204  Caroline Griner Jgrgensen & Molly Josefine Seirberg Elsass
2206  Johanne Heldarskard-Winnerskjold & Merle Bossman

2209  Clara Sauer Caspersen & Viktoria Riber Eckstein

2201  Merle Lykke & Silje Riisager

2207 Natasja Lindeskov & Thilde Mattesen

N OO OB W0 N -

KONKURRENCE JUNIOR 1 DISCO DUO

MESTER RAKKEN

3203  Caroline Skarregaard Olsen & Katrine Bjerking
3205  Cecilia Serup Schou & Laura Henriksen

3204 Emma Pilsgaard & Naomi Behm Reinhardt

3202  Asta Maj Halstrgm & Asta Oline Heering Houman
3201  Clara Thirup & Liva Mortensen

a b WON -

SUPER KONKURRENCE JUNIOR 1 DISCO DUO

MESTER RAKKEN

1 4001 Elizabeth Garbacenka & Nikoline Lundgren

TALENT JUNIOR 2 DISCO DUO

MESTER RAKKEN

1 2401 Frida Rosenkrantz & Filippa Ollendorf Aagesen

KONKURRENCE JUNIOR 2 DISCO DUO

Kage
Brgndbygster
Kongens Lyngby
Saeborg

Kongens Lyngby
Hillerad

Slagelse

Solrad
Albertslund
Taastrup
Seborg
Neestved

Fredericia

Neestved



MESTER RAKKEN

1 3401  Sofie Koch-Henriksen & Vilma Frijs Valentin Horn

SUPER KONKURRENCE JUNIOR 2 DISCO DUO

MESTER RAKKEN

1 4202  Amalie Pedersen & Esther Bay Nielsen

2 4203  Caroline Emilie Nielsen & Majalisa Gallus Peulicke

3 4201  Saga Nordvall-Lassen & Sigrid Vikkelsg Hammershg;j

TALENT VOKSNE DISCO DUO

MESTER RAKKEN

1 2601 Karoline Rudbaesk & Victoria Dorthea Munk

2 2602 Emma Hgjlund & Cecilie Brodersen Sgrensen

SUPER KONKURRENCE VOKSNE DISCO DUO

MESTER RAKKEN

1 4301 Matilde Liv Jensen & Nova Rosendal

2 4302  Cille Thirup & Mathilda Rosenkrantz

BEGYNDER JUNIOR 1 DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale

608 Emma Sofie Tjerry Rahbek

603 Nikoline Alma Korfitsen Weinholt
606 Siff Hartmann Street Norup

Seborg

Taastrup
Valby
Kongens Lyngby

Neestved

Kabenhavn

Herlev

Naesstved

Brgndbygster
Brendbygster

Lyngby



4 1415  Laura Mollie Maarfelt Wich Vanlgse
5 605 Rosa Christensen Stenlgse
6 601 Lea Mariager Kgbenhavn
7 602 Emma Kiil Hansen Rgdovre

REKRUTTERING JUNIOR 1 DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale (4 rykker op)

1 1422  Merle Bossman Saeborg
2 1409  Malou Deckers Holbaek
3 1413  Melanie Malou Poulsen Hillerad
4 1411 Melanie Jensen Lyngby
5 1420  Filippa Testmann Veerlgse
6 1416  Amalie Wilengowski Nakskov

A RZEKKEN Finale

1 1401  Katrine Hemme Hillergd
2 1402  Alma Olivia Eggers-Lura Stenlgse
3 1408  Sara Sutcu Veerlgse
4 1403  Merle Lykke Hillergd
5 1414  Tilde Bjerre Zacho Slagelse
6 609 Emily Campbell Nakskov
7 1418  Asta Elholm Lyngby

TALENT JUNIOR 1 DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale (2 rykker op)

1 2105  Sallie Mortensen-Heiberg Brgndbygster
2 2123  Marie-Louise Boddum Hansen Taastrup

3 2119  Olivia Brehm Nielsen Nakskov

4 2112 Mina Thomsen Ashraf Hillerad

5 2111 Marie Mogensen Fredericia



A RZAEKKEN Finale

2110
2106
2103
2117
2101
2107

oo b WN -

Johanne Heldarskard-Winnerskjold
Cecilie Herstal

Silje Riisager

Jessica Christensen

Astrid Borg Svith

Nicoline Stryger

KONKURRENCE JUNIOR 1 DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale (2 rykker op)

3106
3116
3109
3105
3104
3118

D g b W N -

Elizabeth Garbacenka
Nina Sggaard

Ella Hggsdal

Evelina Sirousi

Luna Esgaard

Emma Pilsgaard

A RZEKKEN Finale

3112
3110
3108
3111

3102
3113
3107

N OO o b~ WON -

SUPER KONKURRENCE JUNIOR 1 DISCO SOLO

Liva Mortensen

Sara Klitgaard Jgrgensen
Karoline Andersen

Sofie Koch-Henriksen

Olivia Victoria Munch Ortmann
Mynte Bromose

Freja Gjesing Nielsen

MESTER RAKKEN Finale

1 3902
2 3901

Amalie Pedersen

Malou Hoffmann Andersen

Seborg
Taastrup
Hillerad
Fredericia
Veerlgse
Nykgbing

Fredericia
Aarhus

Seborg

Kongens Lyngby
Taastrup
Taastrup

Neestved
Viborg
Viborg
Seborg
Solrgd
Hillerad
Nakskov

Taastrup
Solrad



REKRUTTERING JUNIOR 2 DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale

1604  Mikkel Sgndergaard Eierdal
1601 Katinka Munkholm

1603  Karoline Skytte Egsgaard
1605  Leerke Bruhn Thomsen
1602  Laura Gybel Seifert

1606  Misha Tuyet Nhi Lam

D O b WN -

TALENT JUNIOR 2 DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale

2307  Alma Korzen

2304  Ronja Krigslund Gajhede
2303  Filippa Ollendorf Aagesen
2301  Cecilie Brodersen Sgrensen
2302 Rikke Mgller-Petersen

2309 Maja Harpsge

2306  Emilie Frida Paaske Olsen
2305 Frida Rosenkrantz

0o N O o b~ WODN -

KONKURRENCE JUNIOR 2 DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale

3303  Vilma Frijs Valentin Horn
3304  Esther Bay Nielsen

3301  Sigrid Frigg Jensen

3302 Nethe Thygesen

3305 Laura Willum Rasmussen

a A WO DN -

Lyngby
Holbaek

Kongens Lyngby

Naestved
Vanlgse
Haslev

Holbaek
Herlev
Neestved
Kabenhavn
Sakskabing
Seborg
Solragd
Neestved

Saborg
Taastrup
Slagelse
Fredericia
Saborg



SUPER KONKURRENCE JUNIOR 2 DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale

4103  Marguerit Silke Siggaard
4101 Caroline Christensen
4105 Majalisa Gallus Peulicke
4104  Cecilia Amholt

4106  Leerke Bisgaard

a A WODN -

TALENT VOKSNE DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale

1 2502 Emma Hgijlund

2 2503 Victoria Dorthea Munk

3 2504  Laura Lé Lynge Nielsen

SUPER KONKURRENCE VOKSNE DISCO SOLO

MESTER RAKKEN Finale

1 4401 Caroline Reschka Poulsen

2 4402  Silja Schipper Bjaaland
3 3501 Luna Victoria Koécher

Herlev
Brendbygster
Valby

Kongens Lyngby
Herlev

Kabenhavn
Naesstved
Holbaek

Solrgd
Kongens Lyngby
Valby



